
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº 240/2021 
 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Heliodora-MG. – CNPJ 18.712.133/0001-56. 
 
Contratado: TERRA MINAS COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS EIRELI – CNPJ 
07.836.127/0002-75. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Areia destinado 
ao setor de Obra do Município. 
 
Valor Total Estimado: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais). 
 
Origem: Processo Licitatório 323/2021 – Pregão nº 032/2021 
 
Vigência: 01/08/2021 a 31/09/2022. 
 
Data de Assinatura: 01/08/2021. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


